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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

Nr 

1 

2 

3 

4 

5 

a) 

b) 

6 

7 

9 

10 

11 

12 

a) 

b) 

C) 

d) 

e) 

13 

14 

15 

16 

Pershkrimi I elementeve 

Shitjet neto 

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

Ndrysh~met ne inventarin e PG dhe PP 

Mallra, lendet e para dhe sherbimet 

Shpenzime te personelit 

Pagat 

Shpenz~met e sigur~meve shoqerore 

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 

Shpenzime te tjera 

FlTlMl NGA VEPRIMTARIA KRYESORE 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 

kontrolluara 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

pjesemarrjet 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 

te tjera financiare afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 

Fitimet (humbjet) nga kurs~ I kembimit 

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

Gjoba shpenzime te panjohura 

Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

Gjoba shpenzime te panjohura 

FITIMI (HUMBJA) PARA TATlMlT 

Shpenz~met e tatimit mbi fitimin 15% 

FITIMI (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR 

n 

Llogarite 

korrespondues 

701 + 705 

708/1+73+75+77; 

71; 

601 +605; 

641 ; 

644; 

68111 +687; 

7980681 381 5- 

61 6822-624-628- 

634438857458. 

767-667; 

669; 
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Viti Ushtrimor 2015 

51 5,014,409.00 

- 407,291,775.82 

- 23,199,050.00 

- 19,960,744.00 

3,238,306.00 

- 17,785,074.00 

- 26,002,393.07 

40,736,116.1 1 

- 13,524,406.65 

- 12,653,634.59 

57,852.64 

801,875.42 

11,044.00 

- 13,524,406.65 

1 1,044.00 

27,222,753.46 

4,083,413.00 

23,128,296.46 

Viti Ushtrimor 2014 

471,373,119.00 

- 379,902,306.49 

- 18,171,070.00 

- 15,654,159.00 

- 2,516,911 .oo 

- 18,464,409.00 

- 19,360,733.02 

35,474,600.49 

- 17,026,899.96 

- 15,109,770.60 

- 1,021,464.36 

- 895,665.00 

- 17,026,899.96 

895,665.00 

19,343,365.53 

2,901,505.00 

15,546,195.53 




